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Protokół nr 19/2017    
Komisji Spraw Społecznych i Oświaty  

Rady Powiatu w Goleniowie 
z dnia 27 marca 2017 r. /godz. 1200/ 

 
 
 
1. Sprawy organizacyjne.  
2. Ocena bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Goleniowskiego za 2016 rok.  
3. Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 

2016 rok. 
4. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu 

Goleniowskiego za okres 2016 roku.  
5. Sprawozdanie z realizacji Programu Polityki Rozwoju Powiatu Goleniowskiego 

na lata 2014-2020 za 2016 rok.    
6. Sprawozdanie ze współpracy Powiatu Goleniowskiego z organizacjami 

pozarządowymi 2016 rok.  
7. Informacja za rok 2016 z dokonanych umorzeń, odroczeń lub rozłożenia na 

raty wierzytelności Powiatu Goleniowskiego oraz powiatowych jednostek 

organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny i niepodatkowych należności budżetowych o charakterze 

publiczno-prawnym.      

8. Projekt uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.  

9. Projekt uchwały w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej.   
10. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Spraw Społecznych i Oświaty i wyboru przewodniczącego komisji. 

11. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok  

i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 

2017 r. 

12. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031. 

13. Projekt uchwały w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia 

sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych.  

14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu 

pozakonkursowego „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

goleniowskim (III)”. 

15. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu 

pozakonkursowego „Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku powyżej 30 

lat i więcej znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w 

powiecie goleniowskim III”. 

16. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami. 

17. Wolne wnioski.  

18. Zamknięcie obrad. 
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Ad 1. Przewodniczący Komisji, Sylwester Górzny, powitał wszystkich obecnych 

członków Komisji oraz zaproszonych gości, panów Starostów, Skarbnika i Sekretarza 

Powiatu.  

W oparciu o listę obecności członków Komisji Przewodniczący stwierdził, że jest 

quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. Lista obecności stanowi zał. nr 1 do 

protokołu.  

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o zmianę lub uzupełnienie porządku 

posiedzenia Komisji. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony porządek posiedzenia – 6 głosów za.   

 

Ad 2. Pani Julia Kuchciak, Kierownik Oddziału Nadzoru Sanitarnego przedstawiła 
materiał dotyczący oceny bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Goleniowskiego za 2016 
rok, który stanowi zał. nr 2 do protokołu.  
 

W powyżej sprawie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radna Izabela 

Żabicka, Julia Kuchciak, radny Sylwester Górzny, Julia Kuchciak, radna Danuta Faryniarz, 

Julia Kuchciak, radny Sylwester Górzny, Julia Kuchciak. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała materiał dotyczący oceny bezpieczeństwa 

sanitarnego Powiatu Goleniowskiego za 2016 rok – 6 głosów za.  

Ad 3. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił członkom Komisji p.o. Komendanta 
Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Goleniowie kpt. Marka Michalaka. Następnie 
Komendant Marek Michalak przedstawił informację o stanie bezpieczeństwa w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej za 2016 rok, która stanowi zał. nr 3 do protokołu.  
 

W powyżej sprawie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radny Krzysztof 

Wasiluk, kpt. Marek Michalak, radna Danuta Faryniarz, kpt. Marek Michalak, radny 

Sylwester Górzny, kpt. Marek Michalak, radna Danuta Faryniarz, kpt. Marek Michalak, 

radny Sylwester Górzny, radna Izabela Żabicka, radny Krzysztof Wasiluk, Starosta 

Tomasz Kulinicz, kpt. Marek Michalak, radna Izabela Żabicka, radny Sylwester Górzny.   

Komisja pozytywnie zaopiniowała informację o stanie bezpieczeństwa w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej za 2016 rok – 6 głosów za.  

Ad 4. Komendant Powiatowy Policji, insp. Krzysztof Targoński przedstawił analizę stanu 
bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu Goleniowskiego za okres 
2016 roku. Materiał ten stanowi zał. nr 4 do protokołu.  
 

W powyżej sprawie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radny Józef Korkosz, 

radna Izabela Żabicka, insp. Krzysztof Targoński, radny Sylwester Górzny, radny Józef 

Korkosz, insp. Krzysztof Targoński, radna Izabela Żabicka, radna Teresa Chodyko, insp. 

Krzysztof Targoński, Krzysztof Wasiluk, insp. Krzysztof Targoński   
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Komisja pozytywnie zaopiniowała analizę stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego 

na terenie Powiatu Goleniowskiego za okres 2016 roku – 6 głosów za.  

Ad 8. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Krystyna Jaworska omówiła 
projekt uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, który stanowi zał. nr 5 
do protokołu.  
 

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radna Danuta 

Faryniarz, dyr. PCPR Krystyna Jaworska, radna Teresa Chodyko, dyr. PCPR Krystyna 

Jaworska, radny Józef Korkosz. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia zadań, na 

które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych – 6 głosów za.  

Ad 5. Dyrektor Wydziału Inwestycji i Rozwoju, Łukasz Mituła przedstawił sprawozdanie 
z realizacji Programu Polityki Rozwoju Powiatu Goleniowskiego na lata 2014-2020 za 
2016 rok, które stanowi zał. nr 6 do protokołu.  
   
W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radna Izabela 

Żabicka, dyr. WIR Łukasz Mituła, radny Sylwester Górzny, dyr. Łukasz Mituła, radna 

Izabela Żabicka, dyr. WIR Łukasz Mituła, radna Izabela Żabicka, Wicestarosta Tomasz 

Stanisławski, Starosta Tomasz Kulinicz, radna Danuta Faryniarz, dyr. WIR Łukasz Mituła, 

radna Danuta Faryniarz, Inspektor w WIR Dominik Okunek, dyr. WIR Łukasz Mituła, 

radna Danuta Faryniarz, dyr. WIR Łukasz Mituła, radna Teresa Chodyko, Starosta 

Tomasz Kulinicz, radna Danuta Faryniarz, dyr. WIR Łukasz Mituła, radny Sylwester 

Górzny. 

Komisja nie wydała opinii do sprawozdania z realizacji Programu Polityki Rozwoju 

Powiatu Goleniowskiego na lata 2014-2020 za 2016 rok – 2 głosy za, 2 głosy przeciw, 2 

głosy wstrzymujące się.  

Starosta Tomasz Kulinicz poprosił o zmianę porządku posiedzenia w kwestii kolejności 

omawianych tematów.    

Ad 7. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur przedstawił informację za rok 2016  

z dokonanych umorzeń, odroczeń lub rozłożenia na raty wierzytelności Powiatu 

Goleniowskiego oraz powiatowych jednostek organizacyjnych z tytułu należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny i niepodatkowych należności 

budżetowych o charakterze publiczno-prawnym. Informacja stanowi zał. nr 7 do 

protokołu. 

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radna Danuta 

Faryniarz, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radna Danuta Faryniarz, Skarbnik 

Powiatu Zbigniew Mazur, radny sylwester Górzny, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur. 
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Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższą informację – 6 głosów za.  

Ad 11.  Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 r., który stanowi zał. nr 8 do 

protokołu.  

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radna Danuta 

Faryniarz, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, Starosta Tomasz Kulinicz, radna Danuta 

Faryniarz, Starosta Tomasz Kulinicz.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Ad 12. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 

2017-2031, który stanowi zał. nr 9 do protokołu.   

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radna Danuta 

Faryniarz, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Ad 14. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie do realizacji projektu pozakonkursowego „Aktywizacja osób 

młodych pozostających bez pracy w powiecie goleniowskim (III)”. Projekt uchwały 

stanowi zał. nr 10 do protokołu 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Ad 15. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie do realizacji projektu pozakonkursowego „Aktywizacja osób 

pozostających bez pracy w wieku powyżej 30 lat i więcej znajdujących się w szczególnie 

trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie goleniowskim III”. Projekt uchwały stanowi 

zał. nr 11 do protokołu.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Ad 6. Sekretarz Powiatu Anna Stępień-Buryszek omówiła sprawozdanie ze współpracy 
Powiatu Goleniowskiego z organizacjami pozarządowymi 2016 rok, które stanowi zał. 
nr 12 do protokołu.   
 

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radna Izabela 

Żabicka, Sekretarz Powiatu Anna Stępień-Buryszek, radny Krzysztof Wasiluk 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Ad 9. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia przebiegu 
drogi powiatowej, który stanowi zał. 13 do protokołu.   
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W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radna Danuta 

Faryniarz, Starosta Tomasz Kulinicz, Izabela Żabicka. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Ad 13. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie dostosowania sieci 

publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

oraz ustalenia sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych. Projekt uchwały 

stanowi zał. nr 14 do protokołu.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Ad 10. Sekretarz Powiatu omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Oświaty i wyboru 

przewodniczącego komisji, który stanowi zał. nr 15 do protokołu. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Ad 16. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w Goleniowie za okres od 27 

stycznia 2017 r. do 16 marca 2017 r. stanowi zał. nr 16 do protokołu.  

Ad 17. Wolnych wniosków brak.  

Ad 18. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji 
Sylwester Górzny o godz. 1510 dokonał jej zamknięcia, dziękując wszystkim obecnym za 
udział w posiedzeniu.     
 
Nośnik z zapisem dźwiękowym posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 
stanowi zał. nr 17 do protokołu.   

 
Przewodniczący Komisji  

        Spraw Społecznych i Oświaty  
 

     Sylwester Górzny  
 
Protokołowała: 
Agata Ostrowska  
 

 

 

 


